[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 02.04.2007

                                                                                                  №  45

ст. Раздольная

О порядке привлечения сил и средств на тушение пожаров в Раздольненском сельском поселении

В соответствии с приказом МЧС России от 18 июня 2003 года № 313 «Об утверждении правил пожарной безопасности в Российской Федерации», приказом МЧС России  от 03 марта 2005 года № 125 «Об утверждении Инструкции  по проверке и оценке состояния функциональных и территориальных подсистем единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях оперативного сосредоточения сил и средств на объектах, где произошли пожары, крупные производственные аварии и катастрофы, в целях их успешной ликвидации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план привлечения сил и средств для тушения пожаров в Раздольненском сельском поселении (приложение ).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

            А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

     Л.И.Шевлякова

02.04.2007

ПРИЛОЖЕНИЕ

  к постановлению главы Раздольненского

      сельского поселения

     Кореновского района

       от 02.04.2007 № 45

	№

п/п
	Наименование муниципального образования которому оказывается помощь
	Предприятие (хозяйство) из которого затребывается техника
	Количество
	Телефон службы через которую производится вызов

	техники
	л/с для ее обслуживания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Раздольненское сельское поселение
	«Агрообъединение «Кубань»»
	2
	4
	Диспетчер

2-13-31

	МУП Кореновского района «ЖКХ»
	2
	4
	Диспетчер

4-62-98

	ОАО ФГУ ДЭП № 119
	2
	4
	Диспетчер

4-16-72

	ОПХ

«Кореновско»
	1
	2
	Диспетчер

3-86-07

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

            А.Н.Еригин